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Rovaniemen Seudun Riistanhoitoyhdistyksen johtokunta laatiessa lausuntoa vuoden 2002  
hirvien kaatolupahakemuksiin se on käyttänyt koko riistanhoitoyhdistyksen pinta-alaa niin 
kuin se olisi kokonaisuudessaan metsästäjien käytössä. Pinta-alaan sisältyy Rovaniemen 
kaupungin ja maalaiskunnan rakennus- ja asemakaava-alueet. On täysin selvää, että taajama-
alueet eivät ole metsästysalueita eivätkä myöskään hirvien laidunalueita.  
Näkemykseni mukaan pinta-alojen muuttaminen sekä Lapin Riistanhoitopiirin käyttämien 
hirvenkaatolupien myöntöperusteiden muuttaminen tässä vaiheessa ei ole tarpeen, koska 
vuoden 2001 hirvilupien myöntöperusteista on Maaseutelinkeinojen valituslautakunnan 
ratkaisu. 
Rovaniemen Seudun Riistanhoitoyhdistyksen käyttämä lohkojako on mielestäni oikein, mutta 
lohkoille määritelty kaatokiintiö on varsin omituinen ja epälooginen. Hirvikantaa 
määritellessä on huomioitava kunkin lohkon hirvikanta erikseen ja sen mukainen kestävä 
verotus, eikä lähdettävä  tasajakoon ja sen jälkeen summittaiseen lisäys- ja 
vähennysmenettelyyn. Rovaniemen Seudun Riistanhoitoyhdistyksen pinta-ala on niin suuri, 
että sen ekologinen, biologinen, geologinen ja metsien boniteetti vaihtuu  alueittain, näin 
myös riistakannat. 
Riistanhoitoyhdistyksen puoltama hirvimäärä on ristiriidassa metsästäjien esittämään 
näkemykseen. Metsästäjiltä kokouksessa 17.12.2001 saatiin koko riistanhoitoalueen 
kaatokiintiöksi 1727 kaatolupaa, mikä on noin 700 kaatolupaa vähemmän kuin yhdistyksen 
esittämässä lausunnossa. Metsästäjien näkemys Ounasjoen N:0 21818 alueen lupamäärästä 
17.12.2001 oli 520 kaatolupaa ja puoltolausunnossa se on lähes 800 lupaa. Samanlainen 
suuntaus on havaittavissa entisen 4-tien suunnassa, nykyinen Raudanjoki N:o 2818. 
Metsästäjien näkemys 17.12.2001 oli 168 kaatolupaa puoltolausunnossa 300 kaatolupaa.  
Rovaniemen Seudun Riistanhoitoyhdistyksen alueella on suoritettu lentolaskenta vain 
Ranuantien suunnalla vastuuntuntonsa tuntevien metsästysseurojen toimesta. Lentolaskennan 
perusteella jo kaksikymmentävuotta suoritettu hirviarvio on Ranuantien suunnalla antanut 
lähes poikkeuksetta oikean hirvikannan syksyn metsästystä silmälläpitäen. Metsästäjien 
näkemys alueen hirvikannasta 17.12.2001 oli 515 kaatolupaa, puoltolausunnossa 617 
kaatolupaa. Lentolaskennan tulos puoltaa suurempaa lupamäärää, jos alueelle metsästyksen 
jälkeen hirvikannaksi määritellään   2 hirveä/1000 ha. Ranuantien suunnan metsästäjät ovat 
hakeneet 769 kaatolupaa, mikä johtaisi lähes tavoitetiheyden saavuttamiseen. 
Riistanhoitoyhdistyksen puoltamat hirvien kaatolupamäärät eivät ole minkäänlaisessa 
suhteessa aikaisempaan hirvikannan arviointiin, esimerkiksi viime vuoden lentolaskennan 
tulokseen ja hirvien kaatomääriin, eikä  puollettuihin hirvilupiin /myönnettyihin hirvilupiin. 
 
Rovaniemen Seudun Riistanhoitoyhdistyksen hirvilupahakemuksien tarkastuksessa on 
tarkastettu vain osan hakijoiden maanvuokrasopimuksista, minkä vuoksi kahden hakijan 
metsästyspinta-alaa on pienennetty ja puollettavien hirvilupien määrää pienennetty. 
Metsästäjien tasapuolisen käsittelyn vuoksi kaikkien hakijoiden vuokrasopimukset tulisi 
tarkastaa. 
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